opus est ut instruant atque ornent singuli sese, priusquam adgrediantur, 

adiumentis praesidiisque necessariis, studio rerum atque hominum, co

gnitione doctrinae sacrae, arte dicendi, et quod caput est, christianae 

pietatis sensibus et innocentia vitae; is enim omni laude cumulatus 

orator in Ecclesia est, qui, ut gentium Apostolus, noii « in sermone 

tantum » loquitur « sed et in virtute et in Spiritu Sancto et in plenitu

dine multa » . 5 Id si deest, si nihil fere nisi humanae scientiae ac pruden

tiae verba afferuntur, si supernus quidam afflatus sacri oratoris ani

mum non pervadit, ipsius eloquium, quantumvis nitens luminibus, lan

guescere atque in irritum cadere necesse est, utpote quod longe absit ab 

illa qua divinus sermo pollet virtute : « Vivus est enim sermo Dei et 

efficax, et penetrabilior omni gladio ancipiti, et pertingens usque ad di

visionem animae ac spiritus » . 6 

Macte igitur estote, dilecti filii, praeclaro apostolatus studio quo af

fecti sunt animive vestri, atque efficite, ut quemadmodum ad honorem 

S. Hyacinthi, quem impense colitis, ita etiam ad sacrae praedicationis 

emolumentum res ab éo gestae commemoratione vestra reviviscant. 

Quae ut feliciter contingant, Nos una vobiscum ab Omnipotenti Deo 

supplicibus poscimus precibus, deprecatore adhibito S. Hyacintho, atque 

Apostolicam Benedictionem, auspicem caelestium munerum et paternae 

benevolentiae Nostrae testem, tibi tuisque sodalibus universis peraman

ter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die i mensis Augusti, anno 

MDCCCCLVII, Pontificatus Nostri undevicesimo. 

PIUS PP. XII 

* Ep. 52. P. L., XXII, 534. 
6 II Thess. 1, 5. 
6 Hebr. 4, 12. 

53 - ACTA, vol. XXIV, n. 14. - 26-10-1957. 
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IV 

AD E M U M P. D. IOSEPHUM CARDINALEM SIRI, ARCHIEPISCOPUM IANUENSEM, 

PRAESIDEM ITALICI CONSILII CATHOLICORUM AD STUDIA RERUM SOCIALIUM: 

PER HEBDOMADAM DUCENDA (SETTIMANE SOCIALI). 

PIUS PP. XII 

Diletto Figlio Nostro, salute e Apostolica Benedizione. — Al vivo com

piacimento con cui siamo soliti accogliere l'annuncio delle sessioni delle 

Settimane Sociali dei Cattolici d'Italia e far seguire la Nostra parola di 

incoraggiamento e la Nostra Benedizione, si aggiunge quest'anno la 

consolazione tutta paterna di esprimere le Nostre felicitazioni per l'aureo 

giubileo di così provvida istituzione. 

Provvida, infatti, e veramente feconda essa Ci si rivela, se spingendo 

lo sguardo al passato, Noi ne misuriamo la vasta mole delle attività